
　

　

きな粉揚げパン 豆のキーマカレー 高菜チャーハン 鶏そぼろごはん
えび団子のスープ ｱｰﾓﾝﾄﾞｻﾗﾀﾞ 白身魚のヤンニョムソース かつおと野菜の甘酢炒め
焼きビーフン 河内晩柑 味噌ワンタンスープ 若竹汁
牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　　 牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　　 650 サワーゼリー 650 アップルシャーベット 650

牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　　 牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　　
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

　 コッペパン 50.00  こめ 70.00  こめ 70.00  こめ 65.00
 水　　　　　　 25.00  切断無圧扁麦ビ 3.00  切断無圧扁麦ビ 3.00  切断無圧扁麦ビ 1.50
　 大豆白絞油 5.00  水　　　　　　 84.00  水　　　　　　 88.00  水　　　　　　 49.80
　 きな粉 6.00 　 ぶたにく 25.00 　 ぶたにく 15.00 　 とりにく 25.00
 粉末アーモンド 2.00  にんにく 0.30  たかな漬 8.00 　 サラダ油 0.50
 砂糖 4.00  しょうが 0.30  ちりめんじゃこ 3.00 ★  しょうが 0.30
 グラニュー糖 4.00  赤ワイン 1.00  にんじん 5.00  にんじん 10.00
 食塩 0.10 　 サラダ油 0.50 　 鶏がらスープ 0.30  たまねぎ 15.00

　 大豆 12.00  食塩 0.20 　 しょうゆ 3.00
　 エビボール 25.00 ★  ひよこまめ 8.00  こしょう 0.02  清酒 1.50
　 とうふ 20.00  いんげんまめ 8.00 　 しょうゆ 0.20  砂糖 1.00
 はるさめ 5.00  じゃがいも 30.00 　 ごま油 1.00  みりん 1.50
 にんじん 5.00  たまねぎ 40.00  ｸﾞﾘﾝﾋﾟｰｽ 2.00
 ねぎ 10.00  ピ―マン 5.00  たら 40.00 　 ｽｸﾗﾝﾌﾞﾙｴｯｸﾞ 10.00 ★卵除去
 はくさい 20.00  トマトホール缶 15.00  でん粉 4.00
 小松菜 15.00  レーズン 3.00 　 大豆白絞油 3.00  かつお 30.00
 水　　　　　　 120.00  ウスターソース 4.00  にんにく 0.15  でん粉 3.00
　 しょうゆ 1.00 　 鶏がらスープ 0.50  しょうが 0.15 　 大豆白絞油 3.00
 食塩 0.50  食塩 0.60  ケチャップ 7.00  しょうが 0.20
 こしょう 0.02  こしょう 0.03  砂糖 3.00 　 サラダ油 1.00
　 鶏がらスープ 0.50  シナモン 0.01  みりん 3.00  にんじん 10.00

 みりん 1.00  清酒 1.10  たまねぎ 30.00
 ビ―フン 10.00  水　　　　　　 40.00 　 しょうゆ 1.10  れんこん 20.00
　 ぶたにく 10.00  カレ－粉 0.50 　 コチジャン 1.00  エリンギ　生 5.00
 にんにく 0.20 　 小麦粉 5.00  黄パプリカ 5.00
 しょうが 0.20 　 バタ－ 5.00 　 ワンタンの皮 10.00  ピ―マン 5.00
　 しょうゆ 1.00 　 とりにく 10.00  砂糖 1.50
 清酒 1.00  キャベツ 30.00 　 ごま油 0.30 　 しょうゆ 3.00
　 サラダ油 0.30  チンゲンサイ 15.00 　 なると巻 8.00  穀物酢 1.50
 しいたけ 0.30  もやし 10.00  にんじん 10.00  清酒 1.00
 たけのこ 8.00  ﾀﾞｲｽｱｰﾓﾝﾄﾞ 4.00  はくさい 15.00 　 唐辛子 0.02
 キャベツ 20.00 　 サラダ油 2.00  ホールコーン 5.00
 たまねぎ 15.00  穀物酢 1.50  ねぎ 5.00  たけのこ 20.00
 にんじん 8.00  食塩 0.30 　 鶏がらスープ 0.50 　 とうふ 15.00
 にら 4.00  こしょう 0.03  水　　　　　　 120.00  えのきたけ 10.00
 砂糖 0.20  こしょう 0.02  わかめ 5.00
 オイスターソー 1.00  河内晩柑 50.00 　 赤みそ 6.00  小松菜 15.00
 食塩 0.10 　 けずり節 3.00
　 しょうゆ 2.00 　 牛乳 206.00  サワーゼリー 40.00 ★  昆布 0.50
 こしょう 0.02  水　　　　　　 120.00
　 ごま油 0.30 　 牛乳 206.00 　 しょうゆ 1.00

 清酒 0.50
　 牛乳 206.00  食塩 0.40

　 （冷）りんご 50.00 ★

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

5月7日 火曜日 5月８日 水曜日 5月9日

食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 5月10日 金曜日



　 牛乳 206.00


